ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«16» июля 2012 года

                                    №18
	О    дате     муниципальных   выборов
в муниципальном образовании «Клюквинское   сельское   поселение»

В соответствии со статьями 10.82 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Совет Клюквинского сельского поселения

решил:

1.  Назначить выборы Главы Клюквинского сельского поселения, депутатов Совета Клюквинского сельского поселения на 14 октября 2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севера».

Глава  Клюквинского

сельского поселения

Н.А.Макарова
Совет – 2,  ТИК-1, редакция-1, прокуратура-1